1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

Bairong Inc.
百融雲創

（於開曼群島註冊成立以不同投票權控制的有限公司）
（股份代號：6608）

董事會會議日期
及

股份購回計劃的進展

董事會會議日期

百融雲創（「本公司」，連同其附屬公司及綜合聯屬實體統稱「本集團」）董事（「董事」）會
（「董事會」）謹此宣佈，將於2021年8月25日（星期三）舉行董事會會議，以考慮（其中包括）
批准本集團截至2021年6月30日止六個月的未經審核中期業績及其刊發，以及考慮派付
中期股息（如有）。

股份購回計劃的進展

茲提述本公司日期為2021年5月31日及2021年6月17日的公告，內容有關購回其B類普通
股的計劃（「股份購回計劃」）。根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則
（「上市規則」）第10.06(2)(e)條，於其獲悉內幕消息後直至有關消息已公佈為止，本公司
不得購回股份。尤其是，(i)於批准本公司任何年度、半年度、季度或任何其他中期業績
的董事會會議日期；及(ii)本公司根據上市規則公佈任何年度或半年度或季度或任何其
他中期業績（不論上市規則是否要求）的最後限期（以較早者為準）前一個月，有關的限制
截至業績公佈日期結束。就此而言，除非情況特殊，否則本公司不得於2021年7月26日
至2021年8月25日期間（「禁售期」）於聯交所購回股份。為遵守上市規則第10.06(2)(e)條，
董事會謹此宣佈，本公司將暫停股份購回計劃，直至禁售期結束。

2

董事會亦確認本公司的運作保持正常，並對本公司的未來發展前景抱有充分信心。截至
本公告日期，董事會並不知悉任何可能對本公司的業務前景產生重大不利影響的監管
制度或商業生態系統變動。

承董事會命
百融雲創
主席
張韶峰

香港，2021年7月26日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事張韶峰先生、趙宏強先生及趙靜女士；非執行董事柏林森先生及
任雪峰先生；及獨立非執行董事陳志武教授、周浩先生、郭毅可教授及李耀博士。